Zarządzenie Nr 19/2008 

Wójta Gminy Koźminek 

z dnia 20 czerwca 2008r. 
W sprawie : ustalenia stawek czynszu za wydzierżawiane nieruchomości gruntowe 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jedn.Dz.U.2001r.Nr 142,poz.1591 ze zm. / oraz art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  / tekst jedn. Dz.U.2004r.Nr 261,poz.2603 ze zm. /  

zarządzam co następuje : 

§ 1

Ustalam stawkę czynszu dzierżawnego w odniesieniu do użytków rolnych jako równowartość kwintali żyta, uzyskaną z danego rodzaju użytku i z danej powierzchni, naliczoną wg ceny żyta stosowanej przy określaniu podatku rolnego. 

	rodzaj użytku 
	czynsz wyrażony w kwintalach żyta od 1 ha użytku rolnego klasy: 

	
	III a 
	III b 
	IV a 
	IV b 
	V 
	VI 

	grunty orne 
	5,0 
	4,5 
	4,0 
	3,5 
	1,0 
	1,0 

	łąki I pastwiska 
	3,0 
	2,0 
	1,0
	1,0 

(oraz stawy i nieużytki) 


Za grunty użytkowane pod działalność gospodarczą – ustalam stawkę czynszu dzierżawnego w wysokości min. 1,00 zł za 1 m2. / netto  /.  

§ 2

Czynsz płatny jest w terminie określonym w umowie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

